Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

Двадцать девятая  очередная сессия

                                                          РЕШЕНИЕ
27 апреля  2017 г.
№ 357
 О внесении дополнения в положение о Почетной грамоте Собрания депутатов  муниципального образования «Приморский муниципальный район» и благодарности Собрания депутатов  муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденное Постановлением  Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район»  № 142 от 23.09.2010 года

Руководствуясь   подпунктом 15 пункта 3 статьи 10 Устава МО «Приморский муниципальный район», подпунктом 10 пункта 1 Решения Собрания депутатов МО «Приморский муниципальный район» №184  от 27 сентября 2012 года «О внесении изменений и дополнений   в Решение Собрания депутатов муниципального образования "Приморский муниципальный район" от 09.10.2008г. № 236 "О Регламенте Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район",
Собрание депутатов РЕШАЕТ:
1. Дополнить подпункт 1 пункта 4 Положения о Почетной грамоте Собрания депутатов  муниципального образования «Приморский муниципальный район» и благодарности Собрания депутатов  муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденного Постановлением  Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район»  № 142 от 23.09.2010 года, после слов «последующие 5 лет),» словами «юбилейными датами со дня образования организации  (10, 20, 50, 75 лет и далее каждые последующие 25 лет) при условии работы гражданина в данной организации не менее 10 лет,».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель  Собрания
депутатов                                                                                             А.Н. Авилов